
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE OOO PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ

ve smyslu § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“)

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: RAKVICE – ČOV, projektové a inženýrské 
služby

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 4318
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Vodovody a kanalizace Břeclav, a. s.
Sídlo: Čechova 1300/23, 690 11 Břeclav
IČ: 49455168

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmět veřejné zakázky bylo provedení všech činností, služeb, projektových a inženýrských 
prací souvisejících s akcí RAKVICE – ČOV. Jednalo e zejména o zpracování nebo zajištění 
dílčích částí díla a služeb:
- Zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele v podrobnosti pro provedení stavby (ZD)
- Spolupráce při podpisu smlouvy o poskytnutí podpory z OPŽP
- Spolupráce při zadávacím řízení (odpovědi na dotazy účastníků a odborné posouzení 

nabídek, zejména soupisů stavebních prací)
- Autorský dozor projektanta (AD)
- Technický dozor investora (TDI)
- Poradenská činnost k dotaci z OPŽP v průběhu výstavby
- Zabezpečení kolaudace stavby
- Poradenská činnost před závěrečným vyhodnocením dotace z OPŽP včetně vypracování 

závěrečné zprávy 
- Výkon práv Objednatele při uplatňování práv vyplývajících z poskytnuté záruky za jakost na 

stavbě po dobu prvních 24 měsíců

3. CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Celková cena veřejné zakázky činí 4.496.000,- Kč bez DPH.



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI VYZVÁNI K PODÁNÍ 
NABÍDKY

Obchodní firma: CENTROPROJEKT GROUP a. s.
Sídlo: Štefánikova 167, 76001 Zlín
IČ: 01643541
DIČ: CZ01643541

Obchodní firma: DUIS s.r.o.
Sídlo: Srbská 1546/21, 61200 Brno
IČ: 47916311  
DIČ: CZ47916311

Obchodní firma: PROVO spol. s r.o.
Sídlo: Hudcova 76/46, 621 00  Brno
IČ: 44012900
DIČ: CZ44012900

Obchodní firma: Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s.
Sídlo: Nábřežní 4, 150 56  Praha 5
IČ: 47116901  

DIČ: CZ47116901

Obchodní firma: AQUA PROCON s.r.o.
Sídlo: Palackého třída 12, 61200 Brno
IČ: 46964371
DIČ: CZ46964371

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY
HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ (PŘI PODÁNÍ) A JEJICH NABÍDKOVÁ 
CENA

Nabídka č. 1
Obchodní firma: DUIS s.r.o.
Sídlo: Srbská 1546/21, 61200 Brno
IČ: 47916311  
DIČ: CZ47916311
Nabídková cena: 4.687.000,- Kč bez DPH  

Nabídka č. 2
Obchodní firma: CENTROPROJEKT GROUP a. s.
Sídlo: Štefánikova 167, 76001 Zlín
IČ: 01643541
DIČ: CZ01643541
Nabídková cena: 4.629.000,- Kč bez DP

Nabídka č. 3
Obchodní firma: Sweco Hydroprojekt, a.s., Odštěpný závod Brno
Sídlo: Minská 18, 61600 Brno
IČ: 26475081  



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

DIČ: CZ26475081  
Nabídková cena: 4.575.000,- Kč bez DP

Nabídka č. 4
Obchodní firma: AQUA PROCON s.r.o.
Sídlo: Palackého třída 12, 61200 Brno
IČ: 46964371
DIČ: CZ46964371
Nabídková cena: 4.496.000,- Kč bez DP

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ

Žádný z uchazečů nebyl vyloučen ze zadávacího řízení.

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA

Nabídka č. 4
Obchodní firma: AQUA PROCON s.r.o.
Sídlo: Palackého třída 12, 61200 Brno
IČ: 46964371
DIČ: CZ46964371

Údaje z nabídky vítězného uchazeče, které byly předmětem hodnocení nabídek:
Celková nabídková cena bez DPH 4.496.000,- Kč

8. SUBDODÁVKY

Dodavatel ve své nabídce žádného subdodavatele neuvádí.

9. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

Nejvhodnější nabídkou byla nabídka dodavatele AQUA PROCON s.r.o., která obsahovala 
nejnižší nabídkovou cenu. Nabídková cena byla stanovena jako jediné kriterium pro výběr 
nejvhodnější nabídky. 

Brno dne 28. 2. 2014

______________________________
Ing. Aleš Houserek, RTS, a.s.
organizace pověřená výkonem
zadavatelských činností


	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI VYZVÁNI K PODÁNÍ NABÍDKY
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ PŘI PODÁNÍ A JEJICH NABÍDKOVÁ CENA
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
	SUBDODÁVKY
	ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM
	Brno dne 28. 2. 2014

		2014-02-28T13:55:04+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




